
 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE JURUTI 

CNPJ Nº 05.257.555/0001-37  
 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE  CONTRATO – GABINETE DA PREFEITA 

Ao Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 

8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o  servidor: 

Fica designada a servidora Sra. MAYARA PEREIRA MATOS,  portadora do CPF nº 

020.596.132/05 e do RG Nº  6593236 -  PC/PA. 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e fiscalização da 

execução do instrumento contratual celebrado entre esta Gabinete da Prefeita e a Empresa abaixo identificada: 

THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 

nº CNPJ 26.581.445/0001-04, com sede na R DIOGO MOIA, N 346, UMARIZAL, Belém-PA, CEP 

66055-170, neste ato representada pelo(a) Sr.(a). THIAGO ANDREI BARBOSA DA SILVA, 

brasileiro(a), portador (a) do CPF 951.894.912-34, residente e domiciliado(a) na Rua Vinte e Nove, nº 

221, maracangalha, Abaetetuba-PA. 

Objeto Contratual: 

Contratação de empresa especializada em transporte fluvial na Região Amazônica para, locação de 

Embarcação Marítima / Fluvial Lancha casco de alumínio com toldo, com proteções laterais contra 

chuva, capacidade mínima para 06 passageiros com potência de motor mínima de 60 HP e 90 HP, 

atendimento sob demanda, das necessidades de trabalho da Prefeitura de Juruti 

Com vigência: 

03/06/2022 a 31/12/2022 

E valor 

R$ 116.120,00 (cento e dezesseis mil, cento e vinte reais). 

Juruti – Pará, 03 de Junho de 2022. 

 

_________________________________________ 

LUCIDIA BENTIAH DE ABREU BATISTA 

GABINETE DA PREFEITA 

MUNICIPIO DE JURUTI  

CNPJ(MF) 05.257.555/0001-37 CONTRATANTE 
 

 

Ciente:  

___________________________________________                                                           

Sra. MAYARA PEREIRA MATOS,  portadora do CPF nº 020.596.132/05 e do RG Nº  6593236 -  

PC/PA. 


		2022-08-23T14:52:22-0300
	LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA:43973949204




